
令和4年7月分

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名
並びにその所属する

部局の名称及び所在地

契約を
締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・

指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
（税込）

契約金額
（税込）

落札率 備 考

能代港大森地区岸壁(-10m)地盤改良工事
秋田県能代市能代町日和山下地先
令和4年7月1日～令和5年3月22日
港湾土木工事

支出負担行為担当官
東北地方整備局副局長
安部　賢
仙台市青葉区本町3-3-1

令和4年7月1日
東洋・本間特定建設工事
共同企業体

－
一般競争入札
（総合評価）

2,126,839,000円 1,943,040,000円 91.36%

能代港大森地区岸壁(-10m)付帯工事
秋田県能代市能代町日和山下地先
令和4年7月22日～令和5年3月22日
港湾土木工事

支出負担行為担当官
東北地方整備局副局長
安部　賢
仙台市青葉区本町3-3-1

令和4年7月22日
あおみ建設㈱東北支店
仙台市青葉区大町2-9-13

6010401076946
一般競争入札
（総合評価）

429,011,000円 394,020,000円 91.84%

久慈港湾口地区防波堤消波外工事
岩手県久慈市長内町第40地割地内
令和4年7月8日～令和4年12月9日
港湾土木工事

分任支出負担行為担当官
釜石港湾事務所長
小杉　宜史
釜石市港町2-7-27

令和4年7月8日
栄大建設(株)
岩手県九戸郡洋野町中野
第11地割49番地26

8400001008077
一般競争入札
（総合評価）

163,185,000円 153,340,000円 93.97%

宮古港藤原地区防波堤（改良）消波ブロッ
ク据付外工事
岩手県宮古市宮古港港内
令和4年7月11日～令和5年3月17日
港湾土木工事

分任支出負担行為担当官
釜石港湾事務所長
小杉　宜史
釜石市港町2-7-27

令和4年7月11日
（株）山元
岩手県釜石市只越町二丁
目6番20号

9400001007441
一般競争入札
（総合評価）

151,426,000円 138,930,000円 91.75%

能代港大森地区岸壁(-10m)地盤改良工事
(その2)
秋田県能代市能代町日和山下地先
令和4年7月28日～令和5年1月31日
港湾土木工事

分任支出負担行為担当官
秋田港湾事務所長　渡部
秀幸
秋田県秋田市土崎港西１
－１－４９

令和4年7月28日
伊藤栄建設（株）
秋田県山本郡八峰町八森
字椿台１３６番地

8410001007342
一般競争入札
（総合評価）

114,598,000円 111,210,000円 97.04%

酒田港北港地区防波堤（北）（第二）本体
工事
山形県酒田市古湊地先
令和4年7月1日～令和4年12月23日
港湾土木工事

分任支出負担行為担当官
酒田港湾事務所長
藤原　弘道
酒田市光ヶ丘５-２０-１
７

令和4年7月1日
酒井鈴木工業(株)
山形県酒田市大浜一丁目
４番６２号

2390001006352
一般競争入札
（総合評価）

144,826,000円 139,700,000円 96.46%

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（工事）

1 / 1 ページ


